
  

                                 

  

CARLINE AUTOMATIC II D  

Kapalina pro automatické převodovky  
  
Použití  

CARLINE AUTOMATIC II D je vysoce výkonná kapalina pro automatické převodovky. Je doporučena pro použití v automatických převodovkách 

osobních a užitkových automobilů, kde je požadována specifikace GM DEXRON IID. Je rovněž vhodná pro systémy posilovačů řízení, některé 

hydraulické aplikace a některé ručně řazené převodovky, pro něž je specificky určeno použití kapaliny pro automatické převodovky.    
  
Vlastnosti a výhody   

CARLINE AUTOMATIC II D je vyroben z vysoce kvalitních základových olejů a speciální kombinace aditiv zlepšující viskozitní index. Kromě toho 

obsahuje také antioxidační a protipěnivostní přísady a modifikátory tření, které zlepšují třecí charakteristiky a poskytují převodovce dobrou 

ochranu proti opotřebení.   
 

Vlastnosti a výhody   

• Optimální třecí vlastnosti, které zabezpečují hladkou činnost převodovky v širokém rozsahu teplot   

• Ochrana proti degradaci při vysokých pracovních teplotách a dlouhodobá provozní životnost   

• Čerpatelnost a oběhové vlastnosti při nízkých teplotách zajišťující výkonnost v chladném období   

• Kompatibilita se všemi běžnými těsnicími materiály, používanými v jednotkách převodovek   

 
Klasifikace/specifikace  

GM Dexron® II D, MAN 339 V1/Z1, MB 236.5/236.7, VOITH G607, ZF TE-ML 03D/04D/11A/14A/17C 

ALLISON C4, CATERPILLAR TO-2, RENK  

 

Základní parametry  

PARAMETR  JEDNOTKA  HODNOTA  

Hustota při 15 °C  kg/cm3  850 

Viskozita při 40 °C  mm2/s  34,95 

Viskozita při 100 °C  mm2/s  6,85 

Viskozitní index     159 

Bod vzplanutí COC  °C  220 

Bod tuhnutí  °C  -46 

Dynamická viskozita Brookfield cP  45000 

Výše uvedené údaje jsou typickými údaji získanými při normálních výrobních tolerancích a nepředstavují atestovanou specifikaci.  
  
Zdraví a bezpečnost  

Zdravotní, bezpečnostní a ekologické informace pro práci s výrobkem jsou obsaženy v bezpečnostních listech.   
Na základě dostupných informací se nepředpokládá, že by tento produkt vyvolával nepříznivé účinky na zdraví, pokud bude používán pro 
stanovený účel a pokud budou dodržována doporučení uvedená v bezpečnostním listu, který je k dispozici na požádání u vašeho dodavatele nebo 
na Internetu. Tento produkt by neměl být používán pro jiný než stanovený účel.    
  

  

  

  


